
SEZNAM PREJEMNIKOV NAGRAD IN PRIZNANJ ZA 
PREŠERNOV NAGRADNI NATEČAJ 2019/20

VEZI MED LJUDMI

LITERARNO PODROČJE

2. RAZRED: 

NAGRADA: EMA SMOLA, 2. B, MAMA JE ENA SAMA
PRIZNANJE: 
NELI KAYA VOGRINEC, 2. KR
DOMEN KOVAČIČ, 2. A
LENI BULEŠIĆ, 2. C
IAN FERENČEK, 2. A
ALJAŽ LOVŠIN, 2. B
MARTIN PIPAN FAJFAR, 2. A
LEANA KOJANOVIĆ, 2. C

3. RAZRED:

NAGRADA:
ŽANNA TURK, 3. R POŠ KOČEVSKA REKA, MOJ OČKA JE CAR
PRIZNANJE:
MATIC NOVAK, 3. C
NAL CIMPRIČ DEBEVC, 3. R LIVOLD
AMY KOČILA HURWITS, 3. A
EMA SEDLAR, 3. A
ANA ROGALE, 3. C
AVA STARC, 3. C



4. RAZRED:

NAGRADA: 
EVA ROBIDA, 4. C, V SODELOVANJU JE MOČ
PRIZNANJE: 
DANIS ŠARČEVIĆ, 4. A
AJDA ŠKAPER, 4. A
TARA HOČEVAR, 4. A
LINA ELA ERJAVEC, 4. B
NINA MARJANOVIĆ, 4. B
HANA ŠTIMAC, 4. B
LIA ŠIJANEC, 4. B
JURE CORL, 4. C

5. RAZRED:

NAGRADA
KAYA KOČILA HURWITS, 5. A, NA KRILIH LJUBEZNI
PRIZNANJE
JON BULEŠIĆ, 5. A
ŠPELA MUŠIČ, 5. A

6. RAZRED:

NAGRADA:
ŽIVA KRIŽ, 6. B, VŠEČ SI MI, KER ...
PRIZNANJE:
KATARINA HUDOBIVNIK, 6. A
EVA VESELIČ, 6. A
ZARJA LAVRIČ, 6. A
LAN ANTOLIN, 6. A
LANA KOVAČ, 6. B
EVELIN LEŠNJAK, 6. B 
KENNAN KRIS PATAFTA, 6. B

7. RAZRED:

NAGRADA: 
ULA ROBIDA, 7. B, DRUGAČNOST BOGATI
PRIZNANJE:
NELI ŠKAPER, 7. B
TINKARA GOLJA, 7. B
POLONA SKOK, 7. A
MANCA GORŠE, 7. A



8. RAZRED: 

NAGRADA:
VITA PREMRL, 8. B, TAKO RAZLIČNI, A TAKO PODOBNI
PRIZNANJE:
NUŠA VIDRIH, 8. B
DORIN OFAK, 8. B
REBEKA NOVAK, 8. B
KIANI NIA ŠERTELJ, 8. B
ALMIR MEMQAJ, 8. B
IRIS ISKRA, 8. A 
LEA GRABRIJAN, 8. A

9. RAZRED

NAGRADA: 
ANŽE ŠTIMAC, 9. A, PRIJATELJA SPOZNAŠ V NESREČI
PRIZNANJE:
JAKA VIRANT, 9. A
ANA MARIJA PETROVIĆ, 9. A
NADJA PUGELJ, 9. A 
MARTIN KLEPEC, 9. A
GAJA IGNJATOVIĆ SOMENSARY, 9. B
JULIJA MOVRIN, 9. B
GAJA KUHAR, 9. B
ZARJA KUHAR, 9. B
TICIAN TENEI PATAFTA, 9. B
POLONA ŠERCER, 9. B



LIKOVNO PODROČJE

1. RAZRED:

NAGRADA: 
JERCA MARKOVČIĆ, 1. A, TI SI MOJ SONČEK
PRIZNANJE:
JAKA LOVŠIN, 1. A
EVA ŠPELIČ, 1. A
ALINA MAJETIĆ, 1. B
TEJA LEŠNJAK, 1. C

2. RAZRED: 

NAGRADA: 
MAJA GOREC, 2. A, MAMA JE ENA SAMA
PRIZNANJE: 
NELI KAYA VOGRINEC, 2. KR
TIA APOLONIA MALNAR, 2. A
EMA SMOLA, 2. B
ANA ČINKELJ, 2. L
LEANA KOJANOVIĆ, 2. C

3. RAZRED:

NAGRADA:
MATIC NOVAK, 3. C, MOJ OČKA JE CAR
PRIZNANJE:
ANKA LAVRIČ, 3. A
MINA DELIĆ, 3. A
TAJA TURK HAJDINJAK, 3. B
AVA STARC, 3. C
NAL CIMPRIČ DEBEVC, 3. R LIVOLD
LIJA NAGLIČ, 3. R LIVOLD
JAN VUKAN, 3. R KOČEVSKA REKA
NAJA JURIĆ, 3. R KOČEVSKA REKA



4. RAZRED: 

NAGRADA:
ZOJA PINTER, 4. B, V SODELOVANJU JE MOČ
PRIZNANJE: 
TAJA PREMRL, 4. A
TARA HOČEVAR, 4. A
ANŽE KOVAČEVIČ, 4. A 
DANIS ŠARČEVIĆ, 4. A
LARA MIHELIČ, 4. A
LINA ELA ERJAVEC, 4. 
NINA MARJANOVIĆ, 4. B
TEA DEBELJAK MAJKIĆ, 4. B
MARTA PER, 4. B
EVA ROBIDA, 4. C
HANA PAJNIČ, 4. C 
OŽBEJ HUDOBIVNIK, 4. C
ANA ĐOLO, 4. KR

5. RAZRED

NAGRADA:
EVA KOMLJEN, 5. A, NA KRILIH LJUBEZNI
PRIZNANJE:
TISA HOČEVAR, 5. A
KAYA KOČILA HURWITS, 5. A
ŠPELA MUŠIČ, 5. A
NEJC NOVAK, 5. B
VITA REŽONJA, 5. B

6. RAZRED:
NAGRADA:
LUČKA PERKO, 6. A, LJUBEZEN VSE ZAMEŠTRA
PRIZNANJE:
ALEKSA PREMRL, 6. B
KATARINA HUDOBIVNIK, 6. A
TINKARA LAVRIČ, 6. A
NIKA ŠALIKA, 6. B
ŽIVA KRIŽ, 6. B
EVELIN LEŠNJAK, 6. B
NIKITA TAŠI VOGRINEC, 6. B



7. RAZRED

NAGRADA:
LIA GRIŠIN, 7. A, SLOVO BOLI
PRIZNANJE:
MANCA GORŠE, 7. A
LARA KRKOVIČ, 7. A
SARA VUKAN, 7. B
KAJA RUS, 7. A
TINKARA GOLJA, 7. B
POLONA SKOK, 7. A

8. RAZRED:

NAGRADA:
REBEKA NOVAK, 8. B, VŠEČ SI MI, KER …
PRIZNANJE:
VITA PREMRL, 8. B

9. RAZRED:

NAGRADA:
ANŽE ŠTIMAC, 9. A, TAKO RAZLIČNI, A TAKO PODOBNI
PRIZNANJE:
HANA LOVŠIN, 9. A
NIK GORŠE, 9. A
MARTIN KLEPEC, 9. A
TANJA MARIJA JERŠE, 9. B
JULIJA MOVRIN, 9. B
TICIAN TENEI PATAFTA, 9. B



PLESNO PODROČJE

NAGRADA:
SKUPINA SANJE
UČENKE 4. r.: NINA ŠPELIČ, MAŠA SAŠEK, TARA HOČEVAR, MAJA HOČEVAR, LANA 
ARTAČ, IZA ERJAVEC DOBOVŠEK, TRINA OFAK, AJDA ŠKAPER
NASLOV TEME: DEKLIČINE SANJE
NASLOV SKLADBE: FADED

PRIZNANJE:
1. COOL GIRLS: LARA SKEBE, ARBNORA MUÇAJ (8. A)
2. FRENDICE: LANA PAVLOVIČ, TIA JASENC, MAŠA ČIČEK (4. C)
3. SUPER PLESALKE: LIA ŠIJANEC, LINA ELA ERJAVEC, ZOJA PINTER (4. B)
4. BLACK GIRLS: NINA MARJANOVIĆ, MAŠA MURN, TEA DEBELJAK MAJKIĆ, HANA 
ŠTIMAC (4. B)
5. VAMPIRKE: ANKA LAVRIČ, ELIZA GORNIK ZEMLJAK, NEŽA LESIĆ (3. A)

GLASBENO PODROČJE

PRIZNANJE:
NAJA VOGRINEC TOŠE, 7. B, LJUBEZEN VSE ZAMEŠTRA


